

Władysławowo, dnia 17 maja 2023 roku

Wyniki konsultacji społecznych
dotyczący projektów uchwał w sprawie przyjęcia statutów Sołectw i Osiedli – jednostek
pomocniczych Gminy Władysławowo

A. Zestawienie zgłoszonych przez mieszkańców Gminy Władysławowo, organizacje pozarządowe, i inne zainteresowane podmioty, propozycji i uwag dotyczących przedmiotu konsultacji:

L.p.	Obecny zapis w projekcie uchwały	Uwagi do obecnego zapisu, nowe brzmienie zapisu lub propozycje dodatkowych zapisów	Uzasadnienie zmiany	Stanowisko Burmistrza Władysławowa do zgłoszonej propozycji/uwagi wraz z uzasadnieniem
1.	Powierzchnia	Zgłaszam uwagę dotyczącą powierzchni administracyjnej sołectwa Chalupy. Moim zdaniem obszar powinien obejmować wszystkie pola kempingowe między Chalupami a Władysławowem.	Na chwilę obecną obszar o którym mowa znajduje się w terenie administracyjnym osiedla Szotland. Jak wszyscy wiemy większość pól campingowych nosi nazwę Chalupy z dodatkową literą aby można było je odróżnić. Dodatkowo wszystkie wejścia na plażę również odnoszą się do nazwy Chalupy. Większość osób, wnoszących uwagi dotyczących powyższych pól campingowych kieruje je do mnie jako do sołtysa Chalup. Sam również pisałem wnioski do różnych instytucji aby postawić słupki wzdłuż drogi wojewódzkiej w związku z parkującymi tam samochodami. W mediach powyższe pola przedstawiane są również jako Chalupy. Więc chociażby biorąc to na chłopski rozum ma się to nijak do osiedla Szotland a zdecydowanie na tak dla wsi Chalupy. Trzeba też ująć że kiedyś teren ten należał do terenów Chalup. W związku z powyższymi argumentami uważam stanowczo że należało by ten stan przywrócić.	Odrzucona Uzasadnienie: Zgodnie z Uchwałą Nr LXII/609/2014 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 31 października 2014 r. w sprawie: utworzenia jednostek pomocniczych Gminy Władysławowo - utworzono na terenie Gminy Władysławowo Sołectwa, których granice przedstawiono na załączniku graficznym. Obszar wskazany w ww. uchwale stanowi załącznik graficzny do statutów poszczególnych jednostek. Tym samym aby dokonać zmiany w obszarze danej jednostki w pierwszej kolejności należy przystąpić do zmiany uchwały tworzącej te jednostki (wskazanej powyżej). Podział administracyjny jednostek pomocniczych gminy jest tożsamy z obszarami dot. obrębów ewidencyjnych funkcjonujących na terenie Gminy Władysławowo.

B. Podsumowanie wyników konsultacji:

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone zgodnie z zarządzeniem Nr 80/2023 Burmistrza Władysławowa z dnia 19 kwietnia 2023r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektów uchwał w sprawie przyjęcia statutów jednostek pomocniczych gminy – Osiedli / Sołectw. Konsultacje zostały przeprowadzone w dniach od 2 maja 2023 r. do 14 maja 2023 r. i zostały poprzedzone akcją informacyjną.

Informacja o konsultacjach społecznych ukazała się:

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego we Władysławowie: <http://www.bip.wladyslawowo.pl>
- na stronie internetowej Urzędu Miejskiego: <http://www.wladyslawowo.pl>;
- zostały rozesłane maile / materiały na tablice ogłoszeń do wszystkich jednostek pomocniczych gminy w celu zajęcia stanowiska.

Propozycje, uwagi i opinie do projektu uchwały miały formę pisemną i można było złożyć je w Biurze Obsługi Interesanta tut. Urzędu lub przesłać drogą mailową na adres w.lewicka@wladyslawowo.pl

W trakcie trwania konsultacji społecznych projektów uchwał w sprawie przyjęcia statutów jednostek pomocniczych gminy Osiedli i Sołectw wpłynęła jedna propozycja zmian odnosząca się do obszaru terytorialnego jednostki pomocniczej tj. Sołectwa Chalupy. Treść uwagi znajduje się w części A wyników konsultacji społecznych wraz ze stanowiskiem Burmistrza Władysławowa i uzasadnieniem.

Po upływie terminu konsultacji społecznych nie wpłynęły żadne propozycje, uwagi i opinie. Obecnie konsultowany projekt uchwały zostanie skierowany do Rady Miejskiej Władysławowa celem dalszego procedowania.

.....
(sporządzający)